
Efiçienca fillon nga ti – kurse energ
jin
ë, ru

aje planetin / Efiçienca fillon nga ti –
 ku

rs
e 
en
er
g
ji
n
ë,
 r
u
aj
e 
pl
an
et

in
 /

Përdorni drita LED 
Konsumojnë deri në 80%

më pak energji se

llampat tradicionale

Pajisje Efiçiente
Investoni në pajisje

elektro-shtëpiake me

efikasitet të lartë

Përdorim efikas
Largoni nga priza pajisjet

elektrike kur nuk janë

në përdorim.

Pajisjet Inteligjente
Përdorni termostat inteligjent

për të optimizuar ngrohjen dhe

ftohjen e shtëpisë.
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